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Wózek 4w1 IBEBE I-
Stop Eco Gloss
IS21+Baza+Pixel
Cena 5 015,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent I-BEBE

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
IBEBE I-STOP to wózek przyszłość łączy w sobie nowoczesną stylistykę z zaawansowanymi systemami
elektronicznymi.
i-stop to Wielofunkcyjny wózek z unikalnym elektronicznym systemem hamowania i-stop Auto-Braking-System.
Celem tego systemu jest powstrzymanie poruszania się wózka, nawet jeśli zapomnisz zastosować hamulec.
Zestaw gondola+spacerówka nadaje się dla dzieci od 0-15 kg, spacerówka wyposażona jest w regulowany
podnóżek, podwójne amortyzatory ,trzy stopniową regulacje oparcia i dwu stopniową regulację budki.
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Stylowy, atrakcyjny i innowacyjny wózek jest łatwy w użyciu. Ergonomiczny i funkcjonalny, sprawdzi sie w
kazdym miejscu, gdziekolwiek będziesz.

Jesteśmy przekonani, że nasz wózek będzie idealnym połączeniem wszystkich Twoich potrzeb.
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Puść rączkę a system i-stop włączy się po 1 sekundzie i zatrzyma wózek.
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DANE TECHNICZNE:

wymiary siedziska: 18×34 cm

wysokość oparcia: 47 cm

wymiary gondoli: 75x35x21 cm

złożony wózek: 88x53x35 cm

rozłożony wózek: 69x62x110 cm

waga z gondolą 12,4kg

waga z siedziskiem 12,6kg
W ZESTAWIE:

– stelaż ibebe ( + koszyk )

– siedzisko spacerowe ibebe + okrycie na nóżki

– gondola ibebe

– oryginalna folia przeciwdeszczowa na siedzisko spacerowe i gondolę

– oryginalna moskitiera na siedzisko spacerowe i gondolę
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– akumulator oraz przewód do ładowania

W ZESTAWIE
Fotelik samochodowy Avionaut PIXEL to najlżejsza konstrukcja dostępna na rynku. Zastosowanie ultralekkiego
materiału kompozytowego pozwoliło zredukować wagę nosidła do 2,5 kg zapewniając jednocześnie maksimum
bezpieczeństwa. Skuteczność ochrony w foteliku  potwierdziły testy w kilku europejskich laboratoriach
badawczych. Najważniejsze osiągnięcie tej konstrukcji to znaczące przewyższenie wymagań normy i-Size

Materiał, z którego wykonana jest skorupa PIXEL'a to nie styropian, to ultralekki kompozyt pianki EPP.
Kompozyt pochłania energię zderzenia oraz zmniejsza przeciążenia. Materiał ten przypomina wyglądem
styropian, jednak zasadnicza różnica polega na tym, że nie jest on tak kruchy i sztywny. Ze względu na to, że
pianka EPP nie podlega deformacji nawet przy dużych obciążeniach, doskonale się sprawdza przy budowie
fotelików samochodowych. Wszystko dzięki doskonałym parametrom wytrzymałości. Dodatkowym plusem tego
rozwiązania jest fakt, że pianka EPP jest produktem ekologicznym i w 100% podlega recyklingowi.

Wkładka Pixel to rewolucja w prawidłowym ułożeniu dziecka w foteliku samochodowym. Wkładka
stabilizuje i zabezpiecza prawidłową pozycję główki, tułowia i miednicy - w linii prostej. Wyprostowana pozycja
nie tylko zwiększa komfort oddychania dziecka, ale także zmniejsza prawdopodobieństwo cofania się treści
żołądka do przełyku, dbając o bezpieczeństwo podczas podróży. Właściwy kąt ułożenia dziecka w foteliku jest
istotne także na prawidłowe oddychanie. Prosty tułów, zgięte nóżki jak w pozycji siedzącej - to lepsze warunki
neutralizacji siły działającej podczas uderzenia. Niezależnie od tego, czy dziecko śpi, czy nie, jego ciało jest
lepiej zmobilizowane do działania w trakcie zdarzenia. Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka wyjmując
kolejne stabilizatory. Pomimo tych usprawnień producent zaleca przerwę w dłuższej podróży, co najmniej raz na
dwie godziny oraz niepodawanie pokarmów oraz płynów bezpośrednio przed wyruszeniem w drogę. 

Odpowiednie odchylenie główki oraz właściwe ułożenie ciała dziecka w foteliku przyczynia się do poprawy
mechaniki oraz komfortu oddychania podczas jazdy. Ogranicza to ryzyko uduszenia lub niedotlenienia dziecka. 

  

  

Bezpieczeństwo: 

skuteczność ochrony przewyższająca wymogi normy i-Size 
najlżejszy fotelik na świecie dzięki innowacyjnym materiałom, które pochłaniają energię uderzenia 
system ochrony bocznej Dynamic Stress Shield 
mocowanie do bazy IQ ISOfix za pomocą systemu Click'n'Drive z wizualnym i dźwiękowym
potwierdzeniem poprawności instalacji 

  

Komfort: 

waga 2,5kg 
luksusowa tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu 
jedwabiste tkaniny pokrycia 
budka chroniąca przed słońcem i wiatrem 

 
Baza IQ to niezawodna baza ISOFIX opracowana dla AVIONAUT PIXEL oraz kolejnych siedzisk dla
większych dzieci  AeroFIX RWF i AeroFIX (fotelik i siedzisko do kupienia oddzielnie).

Wykorzystuje opatentowane rozwiązanie z jednym gniazdem, które pozwala na bezpośrednie podłączenie
fotelika dziecięcego do samochodu.

wygenerowano w programie shopGold



 

Ograniczenie ilości połączeń pomiędzy pasami a systemem ISOFIX maksymalizuje bezpieczeństwo
dziecka, poprzez łatwiejsze oddanie większej ilości energii na konstrukcję samochodu, zamiast na dziecko.

Ponadto, dzięki dźwiękowej sygnalizacji poprawności montażu w bazie IQ ISOFIX sterowania Click ‚n’
Drive, nie występuje ryzyko błędnego zapięcia fotelika do bazy, co maksymalizuje jej skuteczność.
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